
Q Q
~ı

Cv {
~

exërı5.
ľìü ex.“Šěv

n/ ///FÍŤ il 7
,

l

'‹>.<`Ĺ~

V5
lllllllllIlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll//7 nggn/u

'

'
`

Ku.ır1Pø2ePEøT
1

00 Brno 7/7ı< ó"9Q13/107%

,
S-J//Ä űff'

KUPNI SMLOUVA W/wfl

kterou dle ustanovení' § 2079 cı ndsl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zdkoıvı'/‹, ve ZrıĚrıı'poZděj5ˇich

předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce O roku tyto Smluvn/strarıy

1. název:

flďo: "

IČO:

Dičı

bankovní spojení;

ID datové schránky:

zastoupeny:

kontaktní Osoba ve věcech

smluvníchı

kontaktní osoba ve věcech

technických:

(dale jen ,,kupující“)

3

2. název:

sídlo:

IČO:

DlČ:

zapsán v:

bankovní spojení:

ID datové schránky:

zastoupený:

kontaktní osoba:

(dále jen „pr0dávají‹:í“)

Jihomoravský kraj

Žerotínovo náměStí449/3, 601 82 Brno

70888337

CZ70888337

Komerční banka, a.S., Č. ú.

xlpbqzq
V

JUDr. Bohumilem Simkem, hejtmanem

SAUIER Automation, spol. S r.o.

Pod Címíckým hájem 191/13, Bohnice, 181 00 Praha 8

15887863

CZ15887863

V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C,

vložka 1346

ČSOB Praha 1

Llercxzh

Bc. Michalem Fidlerem, jednatelem

panem Markem Ščasným, prokuristou

l

I.

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení Veřejné Zakázky malého rozsahu

na dodávky S nazvem „Aktualizace Systému měření a regulace v budově Administrativního

aškolicího centra Cejl”, která byla Zadávána dle ust. § 6 v návaznosti na List. § 31 Zákona

f
xz

'2~v„i



Z. 

3. 

1.

2 

3. 

Č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek. Jednotlivá ustanovení této Smlouvy a jejich příloh 
tak budou vykládána v souladu se Zadávacímí podmínkami předmětné veřejné zakázky. 

Účelem této Smlouvy je uspokojení potřeby kupujícího spočívající V aktualizaci současného 
Systému měření a regulace (dále jen „Systém MaR“) v budově Administratívního a školícího 
centra Cejl, a to prostřednictvím výměny části Zařízení tvořícího systém MaR za nové při 

Zachování celkové funkčnosti Systému MaR, 

Prodávajícíwýslovně prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících Z této 

Smlouvy a že disponuje odbornými předpoklady pro řádné plnění této Smlouvy. Prodávající 

prohlašuje, že je oprávněnou osobou k poskytnutí licencí pro užití předmětu koupě (řídícího 
a Obslužného softwaru). 

ll. 

Předmět smlouvy 

Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, 
a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a Zaplatí 

prodávajícímu kupní cenu.
' 

Předmětem koupě podle této Smlouvy je Zařízení měření a regulace (hardware asoftware), 
jehož blízsí specifikace je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy technické specifikaci a příloze č.2 
- položkovém rozpočtu (dále jen „předmět koupě”). 

Prodávající se touto smlouvou rovnez zavazuje provést veškeré činností Související S dodáním 
předmětu koupě kupujícímu, zejména: 

a) dopravu předmětu koupě do Sjednaného místa plnění, 
b) demontovánı' části původního Zařízení systému MaR a instalaci předmětu koupě 

v místě plnění, 
C) Zprovoznění, předvedení a Otestování funkčností předmětu koupě včetně Systémové 

provázanosti a komunikace s ostatními zařízeními a prvky Systému MaR, které nebyly 
Součástí předmětu koupě, 

d) zaškolení obsluhy a seznámení kupujícího s údržbou předmětu koupě, 
e) předání dokumentace k předmětu koupě, 

(dále jen ,,činnoSti související S dodáním předmětu koupě”). Cena činností souvisejících 

S dodáním předmětu koupě je zahrnuta ve sjednané kupní ceně za předmět koupě.



lll. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu celý předmět koupě a 
provést veškeré činnosti 

související s dodáním předmětu koupě nejpozději O .05.2017. do Z 

Prodávající sdostátečným předstihem oznámí kupujícímu, že předmět koupě je připraven 

kodevzdárıí adohodne sním technické podrobností dodávky předmětu koupě a činností 

souvisejících S dodáním předmětu koupě. 

IV. 

Místo plnění 

l\/listem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy je budova 
Administrativního 

a školícího centra Cejl na drese Cejl 530/73, 601 82 Brno. V tomto místě bude předmět 
koupě 

rovněž instalován. 

V. 

Odevzdání a převzetí předmětu koupě 

Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě řádně a včasje splněn odevzdáním 
bezvadného 

předmětu koupě kupujícímu a provedením veškerých činností souvisejících S dodáním 
předmětu 

koupě ve lhůtě dle čl. lll. odst. 1 této smlouvy. 

Kupující není povinen od prodávající předmět koupě převzít, pokud vykazuje vady nebo 
není 

kompletní. 

O odevzdání a převzetí předmětu koupě a O provedení činností souvisejících Sdodáním 

předmětu koupě Sepíší Smluvní strany písemný protokol. Vlastnické právo kpředmětu koupě 

přechází Z prodávajícího na kupujícího v okamžiku převzetí předmětu koupě kupujícím. 

VI. 

Kupní cena 

Kupní cena za předmět koupě včetně všech součástí apříslušenství je sjednána ve výši: 

0 Cena bez DPH 1.430.918 Kč 
0 DPH 21 % 300.493 KČ 
0 Cena včetně DPH 1.731.411 Kč 

V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré Činnosti Související s dodáním předmětu koupě. Rozpis kupní 

ceny dle jednotlivych položek předmětu koupě a činností souvisejících S dodáním předmětu 

koupě je obsažen v příloze č. 2 této smlouvy - položkovém rozpočtu. 

Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou se Započtením veškerých nákladů, rizik a zisku 

prodávajícího. Kupní cenu je možno překročit pouze v případě zvýšení Sazby DPH vztahující se na 
předmět koupě.



4. 

1. 

Pokud po uzavření smlouvy dojde -ke změně sazby DPH, prodávající připočítá ke sjednané kupní 
ceně bez DPH daň Z přidané hodnoty V procentní Sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné 
k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 

VII. 

Platební podmínky 

Podkladem pro platbu kupujícího -je daňový doklad (faktura), který je prodávající oprávněn 
vystavit po odevzdání a převzetí celého předmětu koupě kupujícímu a po provedení veškerých 
činností souvisejících s dodáním předmětu koupě. Podkladem pro vystavení daňového dokladu 
je písemný protokol podle čl. V. odst. 3 této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od 
jeho doručení kupujícímu. 

2. Za den doručení daňového dokladu se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka 

3. 

4.

5

1

2

3 

4. 

podatelnyobjednatele. 

Daňový doklad musí vždy obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle Zákona 
Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad prodávajícímu, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným 
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatností. 

Prodávající prohlašuje, že nemá v úmyslu neodvést daň Z přidané hodnoty u zdanitelného plnění 
podle této smlouvy (dále jen ,,DPH”); že mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se 
dostane do postavení, kdy nebude moct DPH zaplatit a ani se ke dní podpisu této Smlouvy 
v takovém postavení nenachází; že nezkrátí DPH nebo nevyláká daňovou výhodu. 

Vlll. 

Práva Z vadného plnění, záruka za jakost 

Právo kupujícího Zvadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí 
na kupujícího, byt' se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou 
prodávající způsobil porušením Své povinností. Povinnosti prodávajícího ze záruky tím nejsou 
dotčeny. 

Záručnídoba je 36 měsíců. 

Kupující je oprávněn písemně uplatnit práva zvady (reklamovat) předmět koupě. Uplatnění 
nároku na odstranění vad musí být kupujícím podáno písemně, neprodleně po jejich zjištění. 
Vreklamaci je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Prodávající je 
povinen vady odstranit do 7 dnů ode dne doručení oznámení O vadách. 

Kupující má vůči prodávajícímu dále tato práva Z odpovědnosti za vady: 
a) právo na poskytnutí přiměřené slevy Z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad,



b) právo na odstoupení od Smlouvy, pokud nedostatky na předmětu koupě jsou takového 
charakteru, že ztěžují Či dokonce bránív užívání předmětu koupě, 

c) právo na zaplacení nákladů na odstranění vad vpřípadé, kdy Si kupující nedostatky 
odstraní Sám nebo použije třetí osoby kjejich odstranění. 

Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení oznámení 
O vadách, je kupující oprávněn pověřit odstraněním reklamované vadyjinou odborně Zpüsobilou 
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající do 10 dnů ode 
dne, kdy obdržel písemnou výzvu kupujícího k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na 
odstranění vad jinou Odborně Způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo 
kupujícího požadovat na prodávajícím zaplacení Smluvní pokuty dle čl. IX. odst. 3 Smlouvy. 

Vytkl-li kupující prodávajícímu oprávněně vadu, neběží lhůta pro uplatnění práv Zvadného 
plnění ani záruční doba po dobu, po kterou kupující nemůže vadný předmět koupě užívat. 

IX. 

Sankce a odstoupení od smlouvy 

Bude-li kupující v prodlení S úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
Smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,25 % Z dlužné částky bez DPH za každý jednotlivý den prodlení 
až do doby zaplacení dlužné částky. 

Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět koupě a provést činnosti 
Související S dodáním předmětu koupě, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 
zaplacení Smluvní pokuty ve výši 0,25 % ze sjednané kupní ceny bez DPH Za každý Započatý den 
prodlení až do řádného odevzdání předmětu koupě a provedení veškerých činností souvisejících 
S dodáním předmětu koupě. Prodávajícíje povinen takto požadovanou Smluvní pokutu zaplatit. 

Nesplní-li prodávající v dohodnutém termínu Svůj Závazek odstranit řádně uplatněné vady, je 
kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení Smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč 
za každý Započatý den prodlení až do jejich úplného odstranění a prodávající se zavazuje takto 
požadovanou Smluvní pokutu kupujícímu zaplatit. 

Smluvní pokuty a úroky Z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů Ode dne, kdy 
povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu kzaplacení Smluvní pokuty nebo 
úroku Z prodlení včetně jejich vyčíslení. 

Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody 
vzniklé mu v příčinné Souvislosti Sjednáním, nejednáním či opomenutím prodávajícího. 

Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou Smluvní 
stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto Smlouvou nebo 
zákonem. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení oodstoupeni druhé 
Smluvní Straně. 

Smluvní Strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy ze strany prodávajícího považují 
Zejména:



0 bude-li předmět koupě vykazovat vadu, která není opravitelná, 
I nebude~lì kupující moct pro opětovné vyskytnutí vady po opravě či pro větší počet vad 

předmět koupě řádně užívat, 
0 prodlení prodávajícího S odevzdáním předmětu koupě nebo S provedením činností 

souvisejících s dodáním předmětu koupě delší než 7 kalendářních dnů. 

Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků 
Z prodlení a ustanovení týkající seıtěch práv a povinností, Zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat 
i po odstoupení. 

X. 

Ostatní ujednání 

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda O ukončení smluvního vztahu musí 
být písemná a podepsaná oběma smluvními stranami,jinakje neplatná. 

Práva vzniklá Z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Za písemnou formu se v tomto případě nepovažuje e-mailová Zpráva bez 

uznávaného elektronického podpisu. 

Prodávající přebírá podle ust. § 1765 občanského Zákoníku riziko Změny okolností, zejména 
v souvislosti s měnovými výkyvy a výkyvy cen. 

Smluvní strany si sjednávají, že v případě pochybností se má za to, že zásilka odeslaná s využitím 
provozovatele poštovních služeb nebo elektronická zásilka zaslaná prostřednictvím datové 
schránky došla třetí pracovní den po odeslání. Písemnosti se považují za doručené iv případě, že 
kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak znemožní. 

Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlou\/y, ledaže je ve 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany si současně potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 
doposud mezi nimi zavedených obchodních z\/yklostí či praxe. 

Vztahuje~|i se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud zjeho povahy nebo obsahu anebo Z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním 
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 

Z příslušných právních předpisů, Zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva podléhá také uveřejnění V registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon 
O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na 
uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupující.



9. Poskytovatel je povinen Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle Zákona č. 320/2001 Sb.,

O finanční kontrole ve veřejné správě, ve Znění pozdějších předpisů.

10. Prodávající prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti

a základní lidská práva.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 -technická specifikace a příloha č. 2 - po|ožko\/ý

rozpočet.
Ä

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Zníchž každý má platnost originálu. Jedno

vyhotovení smlouvy obdrží kupující, jedno vyhotovení obdrží prodávající.

13. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

14. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

15. Smluvní Strany prohlašují, že se sobsahem smlouvy seznámily, souhlasí S ním a po přečtení

prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu

s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec Smlouvy své podpisy.

Doložka dle ustanovení § 23 Zákona č. 129/2000 Sb.. O krajích (krajské Zřízení), ve Znění pozdějších

předpisů:

_ Ĺ .QMČÍ
Smlouva byla schválena Radou Jih/om_oravského kraje dne na schůzi

usnesením Č. ............. _.

Kupující: Prodávající:
_

v dne ŠČ7.“.ŤŤ.:,”f3[77'47 v dne
My

~, ÍŠ€il`l,SfiCi_;-,,
› „

_ _

Jihomoravský kraj SAUTER Automation, spolu" rçgı' QĚÉZISŤ3
a 'ˇ'

JUDr,. Bohumťilłšimek, hejtman Bc. Michal Fidler fig 5215537553

K
>"^jìˇ\{Ai;moravSký krñi

Žerotínovo nam-3

601 82 Brno
_'\ 2,

Marek Šč sný

prokuri ta

el



Příloha č. 1 kugnísmlouvy 
Technická specifikace 

Dílo bude provedeno dle technických podmínek uvedené v III. části zadánívýběrové řízení. 

Pro měření a regulaci budou použity regulátory SAUTER modulo 5, které jsou kompatibilní se 

systémem instalovaným na budově KrÚ Cejl. Regulátory jsou volně programovatelné a budou 
propojeny kabelem UTP CAT6 a připojené do sítě budovy. Vzhledem k požadavkům nového systému 
bude nutné vyměnit i komunikace mezi ovladači a IRC stanicemi. Celý Systém bude připojen do 
dispečinku, který bude možné případně Spravovat dálkově, čímž se zkrátí reakční doba v případě 
problémů. Zařízení bude Zasílat na vybraná čísla alarmové stavy. 

Pro regulaci budovy budou použity Stanice SAUTER EY-A5525. 
Vlastnosti: 
0 Modulární automatizačnístanice 
0 Možnost rozšířenío 8 I/O-modulů až na 154 vstupů/výstupů 
0 Možnost rozšíření O komunikační moduly pro spojení S cizími systémy 
0 Součást systému SAUTER EY-modulo 5 
0 Komunikace BACnet/IP (EN ISO 16484-5) 
0 Integrovaný Webový server 
0 Programování/parametrování pomocí PC s CASE Suite (dle IEC 61131-3) 
0 Knihovna modulů pro regulaci a řízení 
0 Časové programy a kalendář 
0 Prediktivní regulace na základě meteorologlckých předpovědí 
0 Záznam dat (historická databanka) 
0 Možnost použití lokálních ovládacích/ signalizačních panelů, max. vzdálenost do 10m 

IRC regulace bude provedena pomocí regulátorů SAUTER EY-RC500, které umožňují volné 
programování a nastavení hodnot dle požadavků Správce budovy. 

Vlastnosti 
0 Součást Systémové rodiny SAUTER EY-modulo 5 

0 Komunikace BACnet/ IP (EN ISO 16484-5) 
0 Stanice pro automatizaci až 4 místností resp. 4 funkčních os 
0 Individuální úprava klima v místnostech pomocí ovládacích jednotek ecoUnit 3 (EY-RU3..) a ecoUnit 
1 (EY-RU1..). Ovládacíjednotky lze kombinoval.

' 

0 Optimalizace spotřeby energie na základě obsazenosti místnosti, monitorování okenních kontaktů, 
řízení tříotáčkového ventilátoru a časově Závislého nastavení žádaných hodnot. 
0 Časové programy a kalendář 
0 Integrace do řídícího Systému budovy prostřednictvím datového rozhraní Ethernet- BACnet/ IP 
0 Programovaní/ parametrování pomocí PC s programem CASE Suite (dle IEC 61131-3) 
0 Knihovna modulů pro regulaci a řízení



Pro regulaci místností budou použity ovladače EY-RC344FOOl, které je možné volně programovat, 
umožňují individuální úpravu klima vprostoru, nastavení provozního režimu podle obsazenosti a 

ovládání otáček ventilátoru. Systém rovněž signalizuje pomocí barevné diody ekonomiku provozu 
jednotlivých místností, správce budovy pak muze omezovat jednotlivé parametry kdosaženı 
ekonomického provozu a Optimálních podmínek na pracovišti. 

Vlastnosti 
0 Součást Systémové rodiny SAUTER EY-modulo 5 
I Možnost rozšíření pomocí tlačítkové jednotky EY-SU306 
0 Ovládacíjednotka v různých variantách provedení a barev 
0 Řízeníosvětlení- zapnutí/ vypnutí, stmívání 
I Řízení žaluzií 
I Otevírání oken 
0 Displej S mnoha informacemi O stavu místnosti 

Celé dílo bude prováděno dle platných norem S ohledem na požadavky investora.



Položkový rozpočet 

Příloha č.2 kupní Smlouvy 

Pro merení a regulaci je navržen řídicí Systém SAUTER MODULO 5, který je plně kompatibilní se Stávajícím 
systémem a díspečinkem instalovaným na budově KrÚ Cejl, který Zůstává. 

Regulátory budou umístěny V rozvaděči MaR, na předním panelu rozvaděče budou umístěny veškeré ovládací 
a signalizační prvky.

` 

Veškeré rozvody budou provedeny kabely UTP CAT6. 

Cena: 

I. Cena dodávky řídícího systému 
II. Dispečerské pracoviště 

III. Demontáž 
IV. Montážní práce, montážní materiál vč. kabelových tras 

V. Rozvaděče, revize 

VI. Zprovoznění, odladění a Zaregulování Systému 
VII. Projekt 

VIII. Software (pararnetrováni stanic) 

IX. Software (generování adres dispečinku) 

745 006,- Kč 
42 850,- Kč 
108 000,- Kč 
172 800,- Kč 
82 000,- Kč 
85 612,- Kč 
20 000,- Kč 
99 800,- Kč 
74 850,- Kč 

Celková cena 1 430 918,- Kč 

Cena bez DPH. 

I. Řídící systém 
Pül. Materiál Typ Cena/ks Cena celkem 
1. Automatizačnl Stanice modu525, 230V, 26-154 I/O, BACne1IlP, Web 
2 Modul vstupú modu530, B Ul I 8 DI (univeızalnildigitální) 

3 Modul vstupů modu532, 16 Ul (univerzální) 

4 Modul vstupùlvýstupù modu570, B UI I 4 AO (unlv.Ianalog.) 
5 Modul vsiupúlvýstupú modu572, 8 UI I 3 Dl I 4 AO (univ./digit. /analog.) 
6 Ethernet Switch 

1. Stanioe pro automatizaci místnosti, pro 4 miStnoSti,16 relé 

2. Ovládací jednotka eoosâ, LCD, NTC, dXS, 4 tlačítka, bez rámečku 

Konfigurace systému: 

1. Konfigurace systému - AS modulo 
2. Konfigurace Systému - ecos 

EY-AS525F001 

EY-lO530F001 

EY-lO532F0O1 

EV-|O570F001 

EY-lO572F001 

EY-RCSOOFOO1 

EY-RU344F001 

AS 
ecos 

31 936,- 95 808,- Kč 

5 923.- 23 692,- Kč 

8 077,- 8 077,- Kč 

6 515,- 19 545,- Kč 

7 000,- 35 000,- Kč 

890,- 2670,- Kč 

14147,- 339 528,- Kč 

1 974,- 175 686.- Kč 

45 000,- Kč 

Cena celkem - řídící systém 

II. 

Dispečerské pracoviště 

745 006,- Kč 

Pol. Material Typ ks Cena/ks Cena oelkem



Výměna počítače, Zachování současného dispečerského Systému, nutná konzultace kompatibility 
hardwarového klíče 

1. Počítač, 4 GB RAM, Iijádrovy proces, 500 GB disk, ethernet, 
včetně monitoru a příslušenství 

2, Rozštřenl dtspečerskeho pracoviště O 500 DB EY-SAUT-$WM32 
3, Router TP-LINK TL-R460 

4. lnstalace a uvedeni do provozu 

5. Zdroj Založnlho napájenl APC 
6, Kabel napájení 220 V, 1,5 m-4 Zásuvky 

22 876,- 22 876,- Kč 

13 572,- 13 572,- Kč 

452,- 452,- Kč 

2 400,- 2 400,- KČ 

3 280,- 3 280,- Kč 

270,- 270,- Kč 

Cena celkem - dispečerské pracoviště 

Ill. Demontáž 
Pol, Material Typ Cenalks 

42 850,- Kč 

Cena celkem 
1. Demontáž současných kabelových tras 

2. Demontáž prostorových jednotek 89 

3. Demontáž regulátorů místností 89 

4 Demontáž řídiclch systémů CHL, TOP, SOL, 

23 350,- 

350,- 

500,- 

9 000,- 

23 350,- Kč 

31 150,- Kč 

44 500,- Kč 

9 000.- KČ 

Cena celkem Demontaz 

IV. Montážní práce, montážní materiál vč. kabelových tras 
Pol, Materiál Typ ks Cena/ks 

108 000,- Kč 

Cena celkem 
1 Kabelové prospojovánl ETHERNET rozvadecù + regulátorů místnosti 
2 Montáž prostorových jednotek 89 

3 Montaž regulátorů místnosti, připojení 24 

4. Montáž řídicích Systemù CHL, TOP, SOL, 

63 400,- 

600,- 

1 500.- 

20 000,- 

63 400,- Kč 

53 400,- KČ 

36 000,- Kč 

20 000,- KČ 

Cena ce/kem - Montážní práce, montážní materiál vč. kabelových tras 

V. Rozvaděče a revize ' 

Pot. Materiál Typ ks Cena/ks 

7 72 800,- KČ 

Cena celkem 
t. Rekonstrukce rozvaděčů 

2 Revize 

15 500,- 

5 000,- 

62 000,- Kč 

20 000,- Kč 

Cena celkem - Rozvaděče a revize 

VI.. - IX. Vedlejší rozpočtové náklady 
Poi. Materiál ks Cenalks 

82 000,- KČ 

Cena celkem T103 

1, Zprovoznění, odladěnl a Zaregulováni systemu 

2. Projekt 

3. Software (parametrováni stanic) 499 

4. Software (generování adres dlspečinku) 499 

85 612,- 

20000,- 

200,- 

150,- 

05 612,- Kč 

20 000,- Kč 

99 800,- Kč , 

74 050,- KČ 

Cena celkem - vedlejší rozpočtové náklady 280 262,- Kč


